No.016216021831
2016年02月18日

大阪大学 基礎工学研究科　様

下記の通り御見積申し上げますので、何卒御用命の程お願いいたします。

御見積金額 ¥38,000

見積名称： HEPAフィルター

受渡場所： ご指定場所                                    担当      家治川 晃弘
納入期日： 別途御打ち合せ

御支払条件： 従来通り

見積有効期限： 60日間

摘要：

No. 型番 品名 単位 数量 単価 金額 仕様 備考/ﾒｰｶ名 標準価格 ﾍﾟｰｼﾞ

1 東ﾌﾟﾚ HEPAﾌｨﾙﾀ　ﾌｧｲﾝﾌｨﾙﾀﾕﾆｯﾄ TM10SPS-H50用 個 1 38,000 38,000

合計 38,000

税込価格となっております。

TM-10SPS-H50用

図番：534305151SPS

TMH6161003

納期約1ヶ月となります。

〒540-6591

大阪市中央区大手前1-7-31
TEL：06-6910-7171

FAX：06-6944-9100

第一営業部営業課

御 見 積 書

大阪支社 支社長 仲村 敏雅

1 / 1